1

		[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

От  06 марта 2024 года

           № 6-28

О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Шварцевское Киреевского района безвозмездно в собственность муниципального образования Киреевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Шварцевское Киреевского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования  Шварцевское Киреевского района  от  27.06.2019  №13-37, на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Шварцевское Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, землепользования, собственности ( К.А. Ковалев).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района	                                          А.Н. Абрамова

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Шварцевское
Киреевского района
 от 06.03.2024№ 6-28

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Шварцевское Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район

- водопроводные сети, протяженностью 11690м, КН 71:12:020317:4316, расположенные по адресу: Тульская область, Киреевский район, пос. Шварцевский.
- канализационные сети, протяженностью 11018м, КН 71:12:020317:4317, расположенные по адресу: Тульская область, Киреевский район, пос. Шварцевский.
-  Комплекс очистных сооружений биологической очистки хозяйственно-бытовых сточных вод, 1964г, расположенный по адресу: Тульская область, Киреевский район, пос. Шварцевский, ул. Первомайская.

_____________________________________